2021 年 5 月 17 日

 経済学部４年生（Ｇ３０） 各位

文系教務課教務Ｇ（経済）

 標記のことについて、下記のとおり期間厳守の上、提出して下さい。

なお、卒論提出のためには、「卒論研究Ⅱ」の履修登録が必要です。

履修登録をしていない学生は、卒論の提出はできません。

 論文の形式等作成に係る事項については、ハンドブック 51 ページ

に記載がありますので、よく読んだうえで作成してください。

記

提出期間：2021年 6月 30日(水)～ 7月 2日（金)

    ※最終日 16時まで【期限厳守】

提出方法：いずれかの方法で提出すること。

１．メール添付（PDF）

  宛先：bun-kei@adm.nagoya-u.ac.jp

    ※提出後、受領確認をメールにて返信します。返信されたメールは必ず保存

しておくか、印刷をして卒業するまで保管してください。

２．郵送（簡易書留）
  郵送希望の場合は、6月 30日（水）までに文系教務課に申し出ること。

   郵送先：〒464-8601

             名古屋市千種区不老町 B4-4(700)

        名古屋大学文系教務課経済担当

◇提出期限後は、いかなる理由があっても受け付けません。

mailto:bun-kei@adm.nagoya-u.ac.jp